UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đối với cá nhân có thành tích xuất sắc đột xuất

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/06/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số

26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Xét Tờ trình số 05/TTr-TTYT ngày 09/5/2024 của Trung tâm Y tế huyện

Hiệp Hòa về việc đề nghị khen thưởng đột xuất cho các cá nhân có thành tích

hiến máu cấp cứu người bệnh;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 cá nhân là viên chức thuộc Trung tâm Y tế

huyện Hiệp Hòa, đã có nghĩa cử cao đẹp trong cứu chữa người bệnh, gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Thu, viên chức phòng Tài chính - Kế toán;

2. Ông Nguyễn Văn Khánh, viên chức khoa Ngoại.

Tiền thưởng đối với mỗi cá nhân là 540.000 đồng (năm trăm bốn mươi

nghìn đồng). Kinh phí khen thưởng thực hiện theo quy định tại Điều 51 Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ.

Điều 2. Trưởng các phòng và tương đương thuộc Sở Y tế, Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa; các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Công đoàn Ngành Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- TTYT huyện Hiệp Hòa;

- TT CDC (đưa tin);

- Lưu: VT, TCHC (3).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

		Tinhnx_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T15:34:24+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2024-05-09T17:17:09+0700

		2024-05-09T17:32:17+0700

		2024-05-09T17:32:25+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T17:32:44+0700